Your financial contribution is appreciated as it will help us continue to spread torah
through publishing seforim and making them available on computer.

גא לשלוח תרומתכם החשובה:

Please send your generous donations to:

Machon Mishne Halachos
3301 W. Strathmore Ave.
Baltimore, MD 21215
USA

כל הזכויות שמורות תשס"ד

Copyright © 2004

המעוניינים יכולים להשיג את הספר לפי הכתובת

יוסף ד. בלום, ירושלים, רח' חובבי ציון 13.

הסכמת הרבנים הגאונים המפורסמים שמלפנים ישבו על מדין בעראב"י במדינת הונגריא

הרה"ג הישיש רבי ישראל וועלץ שליט"א
בעיה"ק ירושלים תובב"א

ב"ה ירושלים ת"ו יום ב' תולדות תשל"א לפ"ק